2-26 Daphnis fuit filius Mercurii formosissimus puer qui primus dicitur pastor fuisse.

10-26 Apollo amavit Daphnin, Pan Syringa, Silvanus & Cupressum.

Ovid (43 B. C.- 18 A. D.) Metamorphoses 4, 276 dixit
pastoris amores Daphnidis Idaei quem nymphe paelices ira
contulit in saxum,

Ars Amatoria 1, 732. Pallidus in Side silvis errabat
Orion, Pallidus in lenta naide Daphnis erat,

Silius Italicus (25 A.D.-100) 14,465-7 Daphnin amar-
unt Sicelides Musae, dexter donavit avena Phoebus Castalia
et iussit si quando caneret laetos per prata per arva ad
Daphnin properare greges rivosque silere. Ille ubi septema
modulatus harundine carmen mulcebat silvas non umquam temp-
ore eodem Siren assuetos effudit in aequore cantus Scyllaei
tacuere canes, stetit atra Charybdis et laetus scopulis
audivit iubila Cyclops.

Servius (4th Century A. D.) V. Buc. 5, 20. Pastor
quem mater sua compressa a Mercuris et enixia abiecit, hunc
pastores invenerunt inter lauros et Daphnin vocaverunt; quem
Pan musicem docuisse dicitur, qui cum et xenationis et mus-
ices peritissimus esset adamatus a Nymphea est, qui etiam
iure iurando adstrictus est ne cum alia concumberet, hic
dum boves persequitus ad regiam pervenit, et ob pulchritud-
inem appetitus, cum regis filia consuetudinem miscuit, hoc
cum nymphea rescisset luminibus eum orbavit, ille in auxil-
ium patum Mercurium invocavit, qui eum in caelum eripuit
et in eo loco fontem elicuit, qui Daphnis vocatur apud quem

Philargyrius (4th century) 5-20 Daphnia Mercurii filius pastor eximiae formae fuisse dicitur. Hic dilectus a Nympha Lyca cui fidem se dedit nullius mulieris alterius concubitu usurum sed fefellit, ob quod orbatus est luminibus quam caecitatem licet carminibus et fistula solaretur non tamen diu vixit,

8-68 Daphnin idest Mercurii et Hersae filius pastor formae eximiae fuisse dicitur. Hic dilectus a Nympha Lyca vel Hedina cui fidem dedit se nullius mulieris alterius concubitu usurum sed fefellet etc.

Longus (4th and 5th century A. D.) Pastoral Chloe and Daphnis. Chloe and Daphnis two babes are found by two respective families in two haunts of the Nymphs, one fed by a ewe and one by a goat. They grew up knowing nothing of their parents. As they lived near each other they pastured their flocks together and innocently came to love each other. Various incidents occur to make thier life fairly eventful. At last the owner of the land and herds comes to oversee the place and it is revealed that Daphnis is his son and Chloe the daughter of a wealthy family. They are married and still live in their old haunts.